


Кіріспе  

Қазіргі қазақстандық білім беру жүйесінің басты міндеттерінің бірі-жауапты, адал және патриоттық азаматты 
тәрбиелеу. Алғашқы мектеп жылдарынан бастап моральдық құндылықтар, заңдарға құрмет және Отанға деген 
сүйіспеншілік қалыптасады. 

Осы жұмыс шеңберінде оқушылардың бойында адалдық, әдептілік, патриотизм және құқықтық мәдениет сияқты 
қасиеттерді дамытуға бағытталған "Адал азамат" ("адал азамат") жобасы іске асырылуда. 

Тәрбие жұмысының жоспары балалардың жас және психологиялық ерекшеліктерін ескереді және әртүрлі қызмет 
түрлерін қамтиды: сынып сағаттары, шығармашылық конкурстар, әңгімелер, интерактивті сабақтар және қоғам 
қайраткерлерімен кездесулер. 

Жоба оқушылардың бойында тұрақты адамгершілік бағдарларын, белсенді азаматтық ұстанымын және қазіргі 
қоғамда өмір сүруге дайындығын қалыптастыруға ықпал етеді. 
 

Мақсаты: рухани-адамгершілік қасиеттерді, азаматтық жауапкершілік пен патриотизмді, парасаттылық пен адалдықты 
дамыту арқылы қазақстандық мәдениеттің құндылықтары негізінде білім алушының үйлесімді дамыған тұлғасын 
қалыптастыру. 

Міндеттері: рухани-адамгершілік қасиеттерді тәрбиелеу (Отанға, өз халқына, оның тарихы мен мәдениетіне деген 
сүйіспеншілікті қалыптастыру, Қазақстан Республикасының Мемлекеттік рәміздерін құрметтеуге тәрбиелеу, адалдықты, 
әділдікті, мейірімділікті, қамқорлықты, мейірімділікті және басқа да адамгершілік қасиеттерді дамыту, табиғат пен 
қоршаған ортаға ұқыпты қарауды қалыптастыру), азаматтық жауапкершілік пен патриотизмді дамыту (өз елі мен оның 
жетістіктері үшін мақтаныш сезімін тәрбиелеу, отбасы, қоғам және мемлекет алдындағы өз міндеттеріне саналы 
көзқарасты қалыптастыру, өз құқықтары мен бостандықтарын, сондай-ақ басқа адамдардың құқықтары мен 
бостандықтарын қорғауға дайындықты дамыту, әлеуметтік маңызы бар қызметке белсенді қатысу), парасаттылық пен 
адалдықты қалыптастыру (мінез-құлық пен басқалармен қарым-қатынаста адалдық пен әділдікке тәрбиелеу, өз іс-

әрекеттері мен сөздері үшін жауапкершілікті дамыту, еңбекқорлық пен өзін-өзі жетілдіруге ұмтылысты қалыптастыру, 
біреудің еңбегін құрметтеуге тәрбиелеу білім алушының жеке басының үйлесімді дамуы үшін жағдай жасау (әрбір білім 
алушыны тәрбиелеу мен оқытуға жеке көзқарасты қамтамасыз ету, білім беру ортасында қолайлы психологиялық-

педагогикалық климат құру, ерекше білім беру қажеттіліктері бар балаларды қолдау, отбасын тәрбие процесіне тарту). 
 

Әр айдың іс-шараларына мыналар кіреді 



КҮНДЕЛІКТІ 
• «Ұлттық ойын – ұлт қазынасы» – ойын түріндегі өзгерістер барысында білім алушылардың бос уақытын 
ұйымдастыру-асық, тоғызқұмалақ, бес тас және басқалар 

• «Өнегелі 15 минут» – ата аналардың өзекті адамгершілік тақырыптарының біріне баласымен күнделікті 15 минут 
бойы жеке әңгімелесу өткізуі 
• «Үнемді тұтыну» – жадынамалар, нұсқаулықтар мен парақшалар арқылы суды, тағамды, энергияны және табиғи 
ресурстарды тұтыну жөніндегі күнделікті іс-әрекеттер арқылы табиғи ресурстарға (су, энергия және т. б.) ұқыпты 
қарауды қалыптастыру 

• «Күй күмбірі» – қоңыраулардың орнына күйлерді пайдалану, сондай-ақ үлкен өзгерістер кезінде күйлердің дыбысы. 

 
АПТА САЙЫН  
• «Менің Қазақстаным» – оқу аптасының басында, бірінші сабақта білім алушылар Қазақстан Республикасының 
әнұранын орындайды. 
• Цитаты недели – мақал-мәтелдер, мақал-мәтелдер, халық даналығы, мазмұны бүкіл ұйымның оқу және оқудан тыс іс-

әрекетінің лейтмотиві ретінде қызмет ететін көрнекті тұлғалардың сөздері. Аптаның дәйексөздері ақпараттық 
стендтерде, Led экрандарда, тақталарда және басқаларында орналастырылған. 

• «Қауіпсіздік сабағы» – Оқушылардың жеке қауіпсіздігін, қауіпсіз мінез-құлқын және т. б. сақтауы туралы сынып 
сағаты шеңберінде 10 минут, соның ішінде жол қозғалысы ережелерін, тіршілік қауіпсіздігі негіздерін зерделеу. 

ЖЫЛ САЙЫН: 

«ДосболLIKE» – қорқытудың/буллингтің алдын алу және оған тиімді қарсы тұру үшін жағдай жасау жөнінде акция 
өткізу. 

«Әншуақ» – білім алушылар арасында қазақ тілінде әндерді дәріптеуге бағытталған балалар әндері фестивалін өткізу. 

«Ақындар айтысы» – Республика күні мерекесі қарсаңында жас ақындардың жарыстарын өткізу. 

Дебаттық турнирлер – қоғамда орын алатын проблемаларды жария талқылау және талдау арқылы білім алушылардың 
әлеуметтік және шығармашылық белсенділігін арттыру үшін пікірталас ойындарын өткізу. 

Мектеп парламентінің Президентін сайлау – қазан айының үшінші сенбісі. 
«Күй күмбірі» Домбырашылар челленджі – Наурыз мерекесі аясында күйлерді орындау (таңдау бойынша). 
 

Бағдарламаға әлеуметтік жобалар кіреді: 
«Қамқор» – әлеуметтік жобаны іске асыру арқылы құндылықтарды сіңіру. 



«Еңбегі адал – жас өрен» – білім алушылардың әртүрлі кәсіптерге деген қызығушылығын дамыту және еңбекқорлық 
идеясын ілгерілету арқылы құндылықты ілгерілету. 

«Шабыт» – шығармашылық әлеуетті дамыту арқылы құндылықтарды ілгерілету. 

«Ұшқыр ой алаңы» – тақырыпты зерттеу және сөйлеу дағдыларын дамыту арқылы құндылықтарды ілгерілету. 
«Smart bala» – инновациялық жобалар байқауы арқылы құндылықтарды ілгерілету. 

«Балалар кітапханасы» – оқуға және білім алуға қызығушылықты қалыптастыру. 

 

Аптаның дәйексөздері 

Ай – Қыркүйек 

Құндылық-еңбекқорлық пен кәсіпқойлық 

Ц
ит

ат
ал

ар
 

1 апта  «Білім – қымбат қазына, қанағат тұтпа азына»/«Знания – драгоценное сокровище, не довольствуйся 
малым» (Мұзафар Әлімбаев) 

2  апта «Жанұям – қорғаным, ата-анам – тірегім!»/«Моя семья – моя крепость, мои родители – моя опора» 

3  апта «Ақырын жүріп анық бас, еңбегің кетпес далаға!»/«Медленно шагая, ясная голова, не уходи в 
степь!»/Абай/ 

4  апта «Еңбек – жай ғана қызмет емес, адам болмысының айнасы.»/«Труд – это не просто деятельность, а 
зеркало человеческого бытия.» /Абай/ 

Ай  – Қазан 

Құндылық - тәуелсіздік және патриотизм 

Ц
ит

ат
ал

ар
 

1  апта  «Ел-жұртымның бақыты аталатын, сөнбесін мәңгі сенің, Отан, атың!»/«Пусть страна – это счастье, 
пусть не угаснет навсегда твоя, Родина, имя твое!»  

2  апта «Туған жердей жер болмас, туған елдей ел болмас!»/«Не быть родной землей, не быть родной страной!» 

3  апта «Отанды сүю – отбасынан басталады!»/«Любовь к Родине – начинается с семьи!» 

4  апта «Отаным – алтын бесігім!»/«Родина – золотая колыбель!» 

 

Ай– Қараша 

Құндылық-Әділеттілік және жауапкершілік 



Ц
ит

ат
ал

ар
 1  апта «Әділдік пен жауапкершілік – біртұтас ұғым!»/«Справедливость и ответственность – понятие единое!» 

2  апта «Тура биде туған жоқ!»/«Не родился в прямом танце!» 

3  апта «Жауапкершілік – адамгершілік қасиеттің көрінісі»/«Ответственность – проявление нравственных 
качеств» 

4  апта «Әділетте берік болсаң аяғың таймайды!»/«Если ты будешь справедлив, не подскользнешься.!» 

Ай – Желтоқсан 

Құндылық-бірлік пен ынтымақтастық 

Ц
ит

ат
ал

а
р 

1  апта «Бірлігі күшті ел озады»/«Страна с сильным единством добьется успеха» 

2  апта «Ынтымақ жүрген жерде ырыс бірге жүреді»/«Там, где идет солидарность, вместе идет изобилие» 

3  апта «Бірлік болмай тірлік болмас»/«Нет жизни без единства.» 

4  апта  «Ынтымақ – бұзылмайтын қорған»/«Солидарность – нерушимый курган» 

Ай – Қаңтар 

Құндылық-Заң және тәртіп 

Ц
ит

ат
ал

а
р 

1  апта «Талап бар жерде тәртіп бар»/«Там, где есть требование, есть порядок» 

2  апта «Тәртіп – тәрбие бастауы»/«Дисциплина-начало воспитания» 

3  апта «Әділ заң – аспан тірегі»/«Справедливый закон, опора неба» 

4  апта «Тәртіпсіз ел болмайды»/«Без порядка не будет страны» 

Ай – Ақпан 

Құндылық-жасампаздық және жаңашылдық 

Ц
ит

ат
ал

а
р 

1  апта «Жасампаздық – бәрімізге өнеге»/«Созидание – добродетель для всех нас» 

2  апта «Шығармашыл бала – ойлы бала»/«Творческий ребенок – вдумчивый ребенок» 

3  апта «Өнерлі бала өрге жүзер»/«Талантливый ребенок, плывет вверх» 

4  апта «Жаңашылдық – заман талабы»/«Новизна – требование времени» 

Ай –Наурыз 

Құндылық - тәуелсіздік және патриотизм 

Ц
ит

ат
ал

а
р 

1  апта «Патриотизм – ата-анаңды құрметтей білуің…»/«Патриотизм – это умение уважать своих 
родителей…»(Б.Момышұлы) 

2  апта «Тәуелсіздік – тәтті сөз ғана емес, ұлттық жауапкершілік»/«Независимость – это не только сладкое 
слово, но и национальная ответственность» 



 

№ Іс-шараның атауы Аяқтау нысаны Жауапты 
орындаушылар Орындау мерзімі 

3  апта «Ар-намыс қана тәуелсіздікке тірек бола алады»/«Только честь может служить опорой независимости» 

4  апта «Патриотизмі жоқ халық жаны жоқ тәнмен тең»/«Народ без патриотизма равен плоти без души» 

Ай – Сәуір 

Құндылық-еңбекқорлық пен кәсіпқойлық 

Ц
ит

ат
ал

ар
 

1  апта «Еңбек – қуаныш, жалқаулық – айырылмас азап.»/«Труд – радость, лень – неизгладимая боль.» (Абай) 
2  апта «Көп еңбек еткенге бақыт басын иеді.»/«Счастье склоняется к тому, кто много трудится.» (Леонардо да 

Винчи) 
3  апта «Болашағы зор мамандықтар жоқ, тек болашағы зор мамандар бар»/«Перспективных специальностей 

нет, есть только перспективные специалисты» 

4  апта «Білікті білім жинап кәсіп етер, білімнің дәмін татып өсіп өнер»/«Умный собирает знания, познав вкус 
знаний, растет» 

Ай – Мамыр 

Құндылық-бірлік пен ынтымақтастық 

Ц
ит

ат
ал

ар
 

1  апта «Күннің көзі ортақ, жақсының сөзі ортақ»/«Солнце для всех, хорошие слова для всех» 

2  апта «Бірлік жоқ болса ұйым жоқ, ұйым жоқ болса күнің жоқ»/«Если нет единства, нет организованности, нет 
жизни без организованности» 

3  апта «Жалғанда ойлап тұрсаң бірлік керек, бірлікті ойлау үшін тірлік керек.»/«Если ты думаешь о лжи, тебе 
нужно единство, ты должен жить, чтобы думать о единстве.» (Төле би) 

4  апта «Тату елге тыныштық пен тоқшылық нәсіп.»/«Дружной стране покой и изобилие.» (Күлтегін) 
Ай – Маусым 

Құндылық-жасампаздық және жаңашылдық 

Ц
ит

ат
ал

ар
 1  апта «Ең берік қамал – Отанға деген сүйіспеншілік»/«Самая прочная крепость – любовь к Родине.» 

2  апта «Бірлік пен жасампаздық – ел бағдары»/«Единство и созидание – ориентация страны» 

3  апта «Жасампаз халық болуымыз қажет.»/«Надо быть созидательным народом.» (Қ.К.Тоқаев) 
4  апта «Ежелден ел тілегі – ер тілегі, адал ұл ер боп туса – ел тірегі!»/«С незапамятных времен желание страны 

– храбрый и честный сын-опора страны!» (Б.Момышұлы). 



I. Тәрбиені нормативтік құқықтық қамтамасыз ету 

1. БҰҰ-ның Бала құқықтары туралы Конвенциясы https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/; 
2. Қазақстан Республикасының Конституциясы https://adilet.zan.kz/kaz/docs/S1100000002;  
3. "Неке (ерлі-зайыптылық) және отбасы туралы" Қазақстан Республикасының 2011 жылғы 26 желтоқсандағы № 518-

IV Кодексі https://adilet.zan.kz/kaz/docs/K1100000518; 
4. Қазақстан Республикасының 2030 жылға дейінгі отбасылық және гендерлік саясат тұжырымдамасыhttps: / / 
adilet.zan. kz/kaz / search / Docs / fulltext; 

5. "Қазақстан Республикасындағы Бала құқықтары туралы" Қазақстан Республикасының 2002 жылғы 8 тамыздағы № 
345 Заңы https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt; 
6. "Тұрмыстық зорлық-зомбылықтың алдын алу туралы" Қазақстан Республикасының 2009 жылғы 4 желтоқсандағы № 
214-IV Заңы https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt; 

7. "Балаларды денсаулығына және дамуына зиян келтіретін ақпараттан қорғау туралы" Қазақстан Республикасының 
2018 жылғы 2 шілдедегі № 169-VI Заңы https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt; 
II. Ғылыми-әдістемелік және ақпараттық қамтамасыз ету 

- Ғылыми-әдістемелік қамтамасыз ету-тәрбие жұмысын ұйымдастыру бойынша оқу-әдістемелік құралдар мен 
ұсынымдар дайындау. 
- Тәрбие жұмысын ұйымдастыру бойынша озық тәжірибені, шығармашылық ойлар мен авторлық бағдарламаларды 
зерделеу, талдау және енгізу. 
- Оқу-әдістемелік құралдарды пайдалану. 
-Этнопедагогика және психология, қазақ халқының ұлттық құндылықтарын зерттеу бойынша ғылыми-зерттеу 
жұмыстарын жүргізу. 
- Жыл сайын оқуға ұсынылатын әдебиеттер тізбесіне тәрбиелік және дамытушылық сипаттағы оқу әдебиеті 
кітаптарын қосу 

1 2025-2026 оқу жылына арналған 
тәрбие жұмысының жоспарын 
жасау және келісу 

ТЖ жоспары Директордың тәрбие 
жұмысы жөніндегі 
орынбасары 

Тамыз– қыркүйек 

2 2025-2026 оқу жылына кәмелетке 
толмағандар арасында құқық 
бұзушылықтың алдын алу кеңесін 
ұйымдастыру 

Бұйрық, 

жұмыс жоспары, 

Хаттама 

Директордың тәрбие 
жұмысы жөніндегі 
орынбасары, әлеуметтік 
педагог 

Жыл ішінде (айына 
кемінде бір отырыс) 



3 Діни тәрбиеде оқитын оқушылар 
туралы мәліметтер жинау 

Ақпарат Заместитель директора 
по воспитательной 

работе 

Жыл бойы 

4 2024-2025 оқу жылының 
қорытындысы бойынша мектеп 
түлектерінің оқу орындарына түсуі 
туралы ақпарат анықтамаларын 
жинау 

Анықтама  Директордың ОТЖ, 

тәрбие жұмысы 
жөніндегі орынбасары 

Тамыз –қыркүйек 

5 Ата-аналар қоғамымен жұмысты 
ұйымдастыру (ата-аналар 
жиналысы, КҚО, отбасылық клуб 
және т. б.)  

Жоспар, хаттама, ақпарат Директордың тәрбие 
жұмысы жөніндегі 
орынбасары, сынып 
жетекшілері, әлеуметтік 
педагог, педагог-

психолог 

Жыл бойы 

6 Мектептің әлеуметтік паспортын 
жасау 

Паспорт Сынып жетекшілері, 
әлеуметтік педагог А. Х. 
Баймуханбетова, 

Қыркүйек  

7 Есептің әртүрлі түрлерінде 
тұратын білім алушылардың 
сабаққа қатысуын бақылау 

Ақпарат Сынып жетекшілері, 
әлеуметтік педагог А. Х. 
Баймуханбетова, 

Айына 1 рет 

8 Қамқоршылық кеңестің жұмысын 
ұйымдастыру 

Хаттама  Директордың тәрбие 
жұмысы жөніндегі 
орынбасары 

Жыл бойы 

9 Білім алушылар мен олардың ата-

аналарының деректер базасын 
қалыптастыру 

Мәліметтер базасы Сынып жетекшілері Қыркүйек 



10 Білім алушылардың мүдделері 
бойынша үйірмелер мен 
секцияларды, клубтар мен сабақтан 
тыс қызмет бірлестіктерін 
қалыптастыру 

Үйірмелер мен секциялар 
кестесі 

Директордың тәрбие 
жұмысы жөніндегі 
орынбасары 

Қыркүйек 

11 Отрядтардың жұмысын 
ұйымдастыру: 

Жас полиция көмекшілері; 

Жас жол инспекторы 

Бұйрық, жоспар Директордың тәрбие 
жұмысы жөніндегі 
орынбасары, АӘжТД 

оқытушы 
ұйымдастырушысы, аға 
тәлімгер 

Тамыз –қыркүйек 

12 Сынып жетекшілерімен кеңес, 
сынып жетекшілерінің тәрбие 
жоспарларын бекіту 

Жоспарларды бекіту Директордың тәрбие 
жұмысы жөніндегі 
орынбасары 

Тамыз –қыркүйек 

13 Тәрбие жұмысы жөніндегі 
педагогикалық кеңес 

Хаттама Директордың тәрбие 
жұмысы жөніндегі 
орынбасары 

наурыз 

III. Іске асыру тетіктері: тәрбиенің басым бағыттары бойынша іс-шаралар 

ҚЫРКҮЙЕК – ЕҢБЕКҚОРЛЫҚ ПЕН КӘСІПҚОЙЛЫҚ АЙЫ 

1 апта  «Білім – қымбат қазына, қанағат тұтпа азына»/«Знания – драгоценное сокровище, не довольствуйся 
малым»  
                     (Мұзафар Әлімбаев) 
2 апта «Жанұям – қорғаным, ата-анам – тірегім!»/«Моя семья – моя крепость, мои родители – моя опора» 

3 апта «Ақырын жүріп анық бас, еңбегің кетпес далаға!»/«Медленно шагая, ясная голова, не уходи в 
степь!»/Абай/ 
4 апта «Еңбек – жай ғана қызмет емес, адам болмысының айнасы.»/«Труд – это не просто деятельность, а зеркало  
                      человеческого бытия.» /Абай/ 
№ Іс-шараның атауы Аяқтау нысаны Жауапты 

орындаушылар Орындау мерзімі 



1 Білім күні «Мектеп – мейірім 
мекені!» 

 
  

Салтанатты іс-шара-

сызғыш. #Bilim _quni 
хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

Директордың ТЖ тәрбие 
жұмысы жөніндегі 

орынбасары, аға 
тәлімгер 

2 қыркүйек 

2 "Менің Отаным-Қазақстан!» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 
Цифрлық әлемде қауіпсіз қадам 

Ақпараттық қауіпсіздік, 
киберкультура, кибергигиена, 
медиа тұтыну. 

1-11 сыныптардағы 
сынып сағаттары 

Сынып жетекшілері 
мүдделі мемлекеттік 
органдармен бірлесіп 

2 қыркүйек 

3 «Тілім менің ғасырларға аманат» 
(А. Байтурсыновтың туған күніне) 

Жеке жоспар – Қазақстан 
халқы тілдері күніне 

арналған іс-шаралар 1-11 

сыныптар 

Тіл білімі мұғалімдері,  
Мектеп кітапханашысы 

2-5 қыркүйек 

4 Жол қозғалысы ережесі. Жол 
қозғалысы қауіпсіздігі апталығы " 
Ережеге сәйкес әр қадам: жол 
қозғалысы ережесі күзетте!» 

Акциялар,  
Үгіт бригадалары 

OPM " Назар аударыңыз, 
балалар!» 

Аға тәлімгер, ЖЖИ 
жасағы, әлеуметтік 

педагог, сынып 
жетекшілері мүдделі 

мемлекеттік 
органдармен бірлесіп 

2-5 қыркүйек 

5 Челлендж «Отбасы – тәрбиенің 
алтын бесігі» 

Челлендж 1-11 сыныптар 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Сынып жетекшілер 2-5 қыркүйек 

6 "Қамқор" жобасын іске асыру - 

"Мектепке жол" акциясы 

Волонтерлік жасақ құру (білім 
алушыларды "қоғамдық қызмет 
ата" волонтерлік қызметіне тарту) 

Акциялар, волонтерлік 
қызмет 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Директордың тәрбие 
жұмысы жөніндегі 

орынбасары ТЖ, ҚР, ҚС, 
әлеуметтік педагог, аға 

тәлімгер, сынып 
жетекшілері мүдделі 

мемлекеттік 
органдармен бірлесіп 

Тамыз-2-5 қыркүйек 



7 "Ерте жүктіліктің алдын алу және 
жыныстық қол 
сұғылмаушылық"профилактикалық 
әңгіме Өмірге салауатты қадам 

Жеке жоспар бойынша 7-

11 сынып қыздарымен 
әңгімелесу 

мектеп дәрігері акушер–
гинекологтармен және 
Заречный ВА 
психологымен бірлесіп 

2-5 қыркүйек 

8 "2025/2026 оқу жылындағы білім 
беру процесінің 
ерекшеліктері"жалпы мектептік 
ата-аналар жиналысы 

Ата-аналар жиналысы  
№ 1 

Директордың тәрбие 
жұмысы жөніндегі 
орынбасары, мектеп 
әкімшілігі, мүдделі 
мемлекеттік органдар 

2-5 қыркүйек 

9 Дүниежүзілік денсаулық күніне 
арналған спорттық іс шара 

Спорттық ойындар 1-11 

сыныптар 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ тәрбие 
жұмысы жөніндегі 

орынбасары, сынып 
жетекшілері, аға 
тәлімгер, дене 
шынықтыру 

мұғалімдері, АӘжТД 

оқытушысы 

19 қыркүйек 

10 Сынып сағаты: жол қозғалысы 
Ережелері 
Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 
Буллинген қорғаны 

(қарым-қатынас дағдылары, 
эмоцияларды басқару және 
жанжалдарды шешу, өмірлік 
жағдайларға байланысты 
жағдайларды шешу) 

Сынып сағаты  
1-8 сыныптар 

Сынып жетекшілері, 
педагог-психолог 

8-12 қыркүйек 

11 Сынып сағаты: "жауапкершілік 
түрлері: тәртіптік, әкімшілік, 
қылмыстық". Қауіпсіздік 
сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты  
9-11 сыныптар 

Сынып жетекшілері, 8-12 қыркүйек 



Буллинген қорғаны 

(қарым-қатынас дағдылары, 
эмоцияларды басқару және 
жанжалдарды шешу, өмірлік 
жағдайларға байланысты 
жағдайларды шешу) 

12 Мемлекеттік рәміздерді насихаттау 
және дәріптеу жөніндегі іс-

шараларды іске асыру 

(жеке жоспар бойынша) 

1-11 сыныптар, 
дүйсенбідегі сызғыштар 

ТЖ бойынша 
орынбасары 

Жыл бойы 

13 Мектеп Парламенті Президентінің 
жұмысын жоспарлау, Жас Ұлан 

Жоспар  Тәлімгер  8-12 қыркүйек 

14 ППОР сабағы-"Тайм-менеджмент 
және өзін-өзі ұйымдастыру"орнату 
кездесуі 

Орнату кездесуі # 
АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ тәрбие 
жұмысы жөніндегі 
орынбасары, ПШО 
жұмыс тобы, педагог-

психолог 

8-12 қыркүйек 

15 Аналар күніне арналған 
"#МояМама – менің кейіпкерім " 
сынып сағаттары 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)  
Ойынға салауатты көзқарас 

(лудомания, салауатты әдеттерді 
дамыту, балама қызығушылықтар 
мен хоббиді дамыту туралы) 

Сынып сағаты, челлендж  
1-11 сыныптар 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Сынып жетекшілері,  15-19 қыркүйек 

16 "Барлық мамандықтар маңызды" 
сынып сағаты  
"Еңбек адал – жас өрен" жобасы 
(әртүрлі мамандықтарға 
қызығушылық және еңбекқорлық 

1-11 сыныптардағы 
Еңбек күніне арналған 

сынып сағаттары 

Экскурсиялар 

Сынып жетекшілері,  22-26 қыркүйек 



идеясын ілгерілету) 
Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 
Өмірге салауатты қадам 

(синтетикалық есірткінің 
таралуының алдын алу (Интернет-

ресурстар арқылы) және 
жасөспірімдер арасында салауатты 
өмір салтын қалыптастыру) 

17 "Құқықтық өріс"КҚО шеңберінде 
ата-аналарға арналған 
трансформациялық ойын 

Топтар бойынша 1-11 

сынып ата-аналары (1-4, 

5-9, 10-11 сынып) 

Директордың тәрбие 
жұмысы жөніндегі 

орынбасары, сынып 
жетекшілері, әлеуметтік 

педагог, педагог-

психологтар 

22-26 қыркүйек 

18 Алдын алу жөніндегі кеңестің 
отырысы 

Хаттама  Кеңес мүшелері Айына 1 рет 

19 "Адал Ұрпақ" және 
"ЮПП"клубтарының жұмысы 

Әңгімелер, жадынамалар, 
акциялар, «Адал дүкені» 

Клуб жетекшілері Жоспар бойынша 
жыл бойы 

20 "Dosbolike" антибуллингтік 
компаниясын іске асыру 

Профилактикалық 
әңгімелер, акциялар 

Мектеп психологы Ай сайын 

ҚАЗАН– ТӘУЕЛСІЗДІК ЖӘНЕ ПАТРИОТИЗМ АЙЫ 

1 апта  «Ел-жұртымның бақыты аталатын, сөнбесін мәңгі сенің, Отан, атың!»/«Пусть страна – это счастье, пусть  
                     не угаснет навсегда твоя, Родина, имя твое!»  
2 апта «Туған жердей жер болмас, туған елдей ел болмас!»/«Не быть родной землей, не быть родной страной!» 

3 апта «Отанды сүю – отбасынан басталады!»/«Любовь к Родине – начинается с семьи!» 

4 апта «Отаным – алтын бесігім!»/«Родина – золотая колыбель!» 

 

1 "Қоғамдық қызмет ету" 
Халықаралық қарттар күні 

Акция \ волонтерлік 
жасақ 

Директордың тәрбие 
жұмысы жөніндегі 

29қыркүйек-3 қазан 



аясындағы волонтерлік қызмет. 
"Қамқор" жобасын іске асыру 

1-11 сынып, 
#АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

орынбасары, сынып 
жетекшілері, аға 
тәлімгер, Мектеп 

Парламенті 
2 Халықаралық зорлық-зомбылық 

күніне арналған "Мейірімділік 
күші: зорлық-зомбылықсыз жол" 
сынып сағаттары (қорқыту, 
моббинг, хейзинг, кибербуллинг) 
Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 
Буллинген қорғаны 

(қарым-қатынас дағдылары, 
эмоцияларды басқару және 
жанжалдарды шешу, өмірлік 
жағдайларға байланысты 
жағдайларды шешу) 

Сынып сағаттары, 
акциялар,  

1-11 сыныптар 

Директордың тәрбие 
жұмысы жөніндегі 

орынбасары, сынып 
жетекшілері, әлеуметтік 

педагог, педагог-

психолог 

 

29қыркүйек-3 қазан  

3 Мұғалімдер күніне арналған іс-

шаралар  
(жеке жоспар бойынша) 

Жалпы мектептік іс-

шаралар 

1-11 сыныптар 

Директордың тәрбие 
жұмысы жөніндегі 

орынбасары, сынып 
жетекшілері, аға 
тәлімгер, Мектеп 

Парламенті 

29қыркүйек-3 қазан 

4 «Даналық ұстаздан» Челленджі 1-11 сынып мұғалімдер 
күніне арналған 

Челлендж 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Сынып жетекшілері, 
мектеп Парламенті 

29қыркүйек-3 қазан 

5 Дүниежүзілік қоршаған ортаны 
қорғау күніне арналған "ЭКОсағат" 

сынып сағаттары 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Акциялар, сынып 
сағаттары,  

өнер челленджі 
1-11 сынып 

Директордың тәрбие 
жұмысы жөніндегі 

орынбасары, сынып 
жетекшілері, аға 

6-10 октября 

(6 октября) 



Қоғамдық мұлықты қорғау!  
(вандализмге қарсы плакаттар, 
граффити немесе иллюстрациялар 
жасау, мәдениет ескерткіштерін 
қиратудың зияны туралы 
мектепішілік әңгімелер жүргізу) 

тәлімгер, Мектеп 
Парламенті 

6 Мектеп фестивалі " мен бәрін 
жасай аламын: қыздар әлемді 
өзгертеді!"Халықаралық қыздар 
күніне арналған (11 қазан) 

Жеке жоспар 

Медицина қызметкерімен 
әңгімелер 

1-11 сыныптар 

Директордың тәрбие 
жұмысы жөніндегі 

орынбасары, сынып 
жетекшілері, аға 
тәлімгер, Мектеп 

Парламенті 

10 қазан 

7 "Күзгі асар" жәрмеңкесі (күзгі 
егіннің табиғи материалдары және 
табиғаттың орман сыйлықтары) 
"Еңбек адал – жас өрен"жобасы 

Көрме  
1-11 сынып 

 

Көркем еңбек 
мұғалімдері, сынып 
жетекшілері, мектеп 
Парламенті, аға тәлімгер 

13-17 қазан 

8 "Күзгі таланттар жәрмеңкесі" 

жалпы мектептен тыс іс-шара. 
"Шабыт" жобасы (шығармашылық 
әлеуетті дамыту) 

Шығармашылық 
нөмірлер  

1-11 сыныптар, 
#АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

Директордың тәрбие 
жұмысы жөніндегі 

орынбасары, сынып 
жетекшілері, театр 

үйірмесінің басшысы 

13-17 қазан 

9 Нан күні аясында "үстелдегі нан – 

душтағы алғыс" сынып сағаты 

"Еңбек адал – жас өрен" жобасы 
(әртүрлі мамандықтарға 
қызығушылық және еңбекқорлық 
идеясын ілгерілету) 
Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 
Қауіпсіз қоғам 

(Қылмыстық кодекстің зорлық-

зомбылыққа, есірткі заттарын 

1-11 сынып сағаттары, 
әңгімелер, жаттығу 

сабақтары 

Сынып жетекшілері,        13-17 қазан 



таратуға байланысты негізгі 
нормаларын түсіндіру үшін ішкі 
істер органдарының, прокуратура 
өкілдерімен кездесулер) 

10 Дүниежүзілік салауатты тамақтану 
күні аясында" Дәмді және пайдалы: 
салауатты тамақтану мерекесі " 
жалпы мектептік іс-шара 

Жеке жоспар 

1-11 сынып 

Директордың тәрбие 
жұмысы жөніндегі 

орынбасары, медицина 
қызметкері 

      13-17 қазан 

11 «Ұшқыр ой алаңы» Дебаты Мектептегі пікірталас 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Пікірсайыс үйірмесінің 
жетекшісі 

20-24 қазан 

 

12 «Отбасылық зорлық-зомбылықсыз 
Қазақстан» 

«отбасында зорлық-зомбылықсыз 
Қазақстан» 

Ата-аналар дәрісі 
ата-аналар 

Директордың тәрбие 
жұмысы жөніндегі 
орынбасары, әлеуметтік 
педагог 

20-24 қазан 

13 Кәмелетке толмағандар 
арасындағы азаматтық-құқықтық 
сана және құқық бұзушылықтың 
алдын алу айлығы 

Сынып сағаты "Алкоголь және 
оның әлеуметтік салдары" 7-11 

сынып,  
Ұлттық алкогольді тұтынудан бас 
тарту күні аясында 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)  
Сандық әлем қауіпсіздігі қадамы 
(Ақпараттық қауіпсіздік, 
киберкультура, кибергигиена, 
медиа тұтыну) 

Жеке жоспар 

 

 

 

 

Сынып сағаттары 

9-11 сыныптар 

Сынып жетекшілері 
мүдделі мемлекеттік 
органдармен бірлесіп 

20-24 қазан 

14 Сынып сағаты: жол қозғалысы 
Ережелері 

Сынып сағаттары 

1-8 сыныптар 

Сынып жетекшілері,  20-24 қазан 



Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)  
Сандық әлем қауіпсіздігі қадамы 
(Ақпараттық қауіпсіздік, 
киберкультура, кибергигиена, 
медиа тұтыну) 

15 Сынып сағаты: "Республика күні - 

біздің мақтанышымыз күні" 

Сынып сағаттары 

9-11 сыныптар 

Сынып жетекшілері,  20-24 қазан 

16 Республикам – мақтанышым!  
 

Республика күніне 
арналған жалпы 

мектептік іс-шара 1-11 

сыныптар, 
#АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

Директордың тәрбие 
жұмысы жөніндегі 
орынбасары, сынып 
жетекшілері, аға 
тәлімгер, мектептің өзін-

өзі басқаруы. 

20-24 қазан 

17 "Кітап айналымы" акциясы. 
"Балалар кітапханасы – - оқуға 
және білім алуға қызығушылықты 
қалыптастыру" жобасы 

Кітапханашылар күніне 
арналған іс-шара 1-11 

сыныптар, 
#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Мектеп кітапханашысы 20-24 қазан 

18 Мектеп Парламентінің 
президенттігіне сайлау 

Сайлау  Аға тәлімгер 20-24 қазан 

19 ППРО сабақтары Ата-аналарға арналған 
сабақ 

Директордың ТЖ тәрбие 
жұмысы жөніндегі 
орынбасары, ПШО 
жұмыс тобы, мектеп 
психологы 

Айына 1 рет 

20 1 тоқсанның қорытындысы 
бойынша ата-аналар жиналысы. 
(Ата-аналармен жеке әңгімелер) 

Ата-аналар жиналысы  
1-11 сыныптар 

Сынып жетекшілері 20-24 қазан 

21 Біз демалыста кітап оқимыз. 
"Балалар кітапханасы" жобасы-

Челлендж, викториналар 

1-11 сынып 

Сынып жетекшілері, 
мектеп кітапханашысы 

27-31 қазан 

каникулы 



оқуға және білім алуға 
қызығушылықты қалыптастыру 

 

22 Күзгі демалыс кезіндегі қауіпсіздік әңгімелесулер 

1-11 сынып 

Сынып жетекшілері, 
әлеуметтік педагог 

жол және ювеналды 
полиция 

қызметкерлерімен 
бірлесіп 

27-31 қазан 

демалыс 

23 "Dosbolike" антибуллингтік 
компаниясын іске асыру 

Профилактикалық 
әңгімелер, акциялар 

Мектеп психологы Ай сайын 

ҚАРАША – ӘДІЛДІК ПЕН ЖАУАПКЕРШІЛІК АЙЫ 

1 апта «Әділдік пен жауапкершілік – біртұтас ұғым!»/«Справедливость и ответственность – понятие единое!» 

2 апта «Тура биде туған жоқ!»/«Не родился в прямом танце!» 

3 апта «Жауапкершілік – адамгершілік қасиеттің көрінісі»/«Ответственность – проявление нравственных 
качеств» 

4 апта «Әділетте берік болсаң аяғың таймайды!»/«Если ты будешь справедлив, не подскользнешься.!» 

1 Сынып сағаты: "Адал азамат-Адал 
еңбек-Адал табыс" 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Классный час  
1-11 классы 

Сынып жетекшілері, 3-7 қараша 

2 Театр қойылымы 

"Ар-ұждан дауысы" 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат, 

видео 

Қосымша білім беру 
педагогтары, сынып 

жетекшілері 

3-7 қараша 

3 "Қамқор" жобасы аясында құстарға 
арналған Қоректендіргіштер мен 

құс үйлерін дайындау 

Байқау 4-6 сыныптар 

Марапаттау  
#АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

Экосынып жетекшілері, 
жер амбассодорлары, 
сынып жетекшілері 

3-7 қараша 

4 Сынып сағаты: 15 қараша-Ұлттық 
валюта күні 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 

1-11 сыныптар 

Сынып жетекшілері, 10-14 қараша 

5 Интеллектуалды ойын Интеллектуалды ойын Аға тәлімгер, 10-14 қараша 



"Қаржылық брейн-ринг" 2-3 сыныптар 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Мектеп Парламенті, 
сынып жетекшілері 

6 "Таза қолдар-таза ар-ұждан!» Сыбайлас жемқорлықтың 
алдын алу бойынша 
буклеттер байқауы  

7-8 сыныптар 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Адал ұрпақ клуб 
жетекшісі, сынып 

жетекшілері 

17-21 қараша 

7 "Startup"жобасы аясында  
"іске Идея" байқауы 

Конкурс 1-4 сыныптар, 5-

8 сыныптар, 9-11 

сыныптар 

Марапаттау  
#АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

Директордың тәрбие 
жұмысы жөніндегі 

орынбасары, сынып 
жетекшілері 

17-21 қараша 

8 «Ұшқыр ой алаңы» Дебаты Пікірсайыс турнирі 
5-11 сыныптар 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Пікірсайыс клубының 
жетекшісі Манинен В.Н. 

Өзекті мәселелерге 
сәйкес апта сайын 

9 Сынып сағаты: «Өмірге салауаттық 
–адам» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

1-7 сыныптарда сынып 
сағаттары 8-11 

сыныптарда 
трансформациялық ойын 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Сынып жетекшілері 
Психологтар, 

17-21 қараша 

10 Сынып сағаты: жол қозғалысы 
Ережелері 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 1-8 

сыныптар 

Сынып жетекшілері, 24-28 қараша 

11 Сынып сағаты: "жыныстық қол 
сұғылмаушылық,  

ерте жүктілік" 

Сынып сағаты 9-11 

сыныптар 

 

Сынып жетекшілері, 24-28 қараша 



Қауіпсіздік сабақтары  
(10 минут) 

12 "Қауіпсіз қыс" Әңгіме 1-11 сыныптар Директордың тәрбие 
жұмысы жөніндегі 

орынбасары,  
сынып жетекшілері 

24-28 қараша 

13 Ата-аналар жиналысы Хаттама 

Оқушылардың ата-

аналары 

1-11 сыныптар 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Директордың тәрбие 
жұмысы жөніндегі 

орынбасары, сынып 
жетекшілері 

24-28 қараша 

14 "Dosbolike" антибуллингтік 
компаниясын іске асыру 

Профилактикалық 
әңгімелер, акциялар 

Мектеп психологы Ай сайын 

ЖЕЛТОҚСАН – БІРЛІК ПЕН ЫНТЫМАҚТАСТЫҚ АЙЫ 

1 апта «Бірлігі күшті ел озады»/«Страна с сильным единством добьется успеха» 

2 апта «Ынтымақ жүрген жерде ырыс бірге жүреді»/«Там, где идет солидарность, вместе идет изобилие» 

3 апта «Бірлік болмай тірлік болмас»/«Нет жизни без единства.» 

4 апта «Ынтымақ – бұзылмайтын қорған»/«Солидарность – нерушимый курган» 

1 «Айналаға қамқорлық жасаймыз»   «Таза Қазақстан» 
Акциясы 

1-11 ксыныптар 

Сынып жетекшілері, 1-5 желтоқсан 

2 Сынып сағаты  
"Бір жер, бір 

халық, бір болашақ" 

Қауіпсіздік сабақтары  
(10 минут) 

Сынып сағаты 
1-11сыныптар 

Сынып жетекшілері, 
мүдделі тараптармен 

бірлескен 

мемлекеттік органдар 

1-5 желтоқсан 

3 Театр қойылымы 

"Біз бір отбасымыз" 

#АдалАзамат бейне 
хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

Қосымша білім беру 
педагогтары 

1-5 желтоқсан 



4 "Адалдық-Менің таңдауым!» Сыбайлас жемқорлықтың 
алдын алу бойынша 

суреттер байқауы  
3-4 сыныптар 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Директордың тәрбие 
жұмысы жөніндегі 

орынбасары, сынып 
жетекшілері 

1-5 желтоқсан 

5 «Эко-шытырман» Интеллектуалды ойын 

5-6 сыныптар 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Тәлімгер, 

Мектеп Парламенті 
8-12 желтоқсан 

6 «Жетістігімді еліме арнаймын» 

Челленджі 
 

Челлендж 1-11 сыныптар 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Тәлімгер, 

Мектеп Парламенті 
8-12 желтоқсан 

7 Балалар кітапханасы Кітап кейіпкерлерінің 
суреттері байқауы  

1-2 сыныптар 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Кітапханашы 

сынып жетекшілері 
8-12 желтоқсан 

8 Сынып сағаты: жол қозғалысы 
Ережелері 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 1-8 

сыныптар 
Сынып жетекшілері, 8-12 желтоқсан 

9 Сынып сағаты: "Тәуелсіздік 
тарихы-халық тарихы" 

Сынып сағаты 9-11 

сыныптар 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Сынып жетекшілері, 8-12 желтоқсан 

10 ҚР Тәуелсіздік күні 
(жеке жоспар бойынша) 

Жалпы мектептік іс-

шаралар 1-11 сыныптар 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Директордың тәрбие 
жұмысы жөніндегі 

орынбасары, сынып 
жетекшілері 

8-12 желтоқсан 

11 "Түсінік арқылы әлем" Алдын алу  Директордың тәрбие 8-12 желтоқсан 



діни экстремизм 

 8-11 сыныптар 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

жұмысы жөніндегі 
орынбасары, 

бірге 

мүдделі органдар 

12 Дебаты «Ұшқыр ой алаңы» Пікірсайыс турнирі  
5-11 сыныптар 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Қосымша білім беру 
педагогтары 

15-19 желтоқсан 

13 Сынып сағаты: Буллинген қорған! 
Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 

1-11 сыныптар 
Сынып жетекшілері, 
мүдделі мемлекеттік 

органдармен бірлескен 

15-19 желтоқсан 

14 Ойынға салауатты көз қарас 
Профилактикалық әңгімелесу 

Лудоманияның алдын алу 

5-6 сыныптар 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Директордың тәрбие 
жұмысы жөніндегі 

орынбасары, сынып 
жетекшілері, 

бірге 

мүдделі мемлекеттік 
органдар 

15-19 желтоқсан 

15 Сынып сағаты: "бірлік пен 
ынтымақтастық" құндылығы 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 

1-11 сыныптар 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Сынып жетекшілері, 22-26 желтоқсан 

16 "Жаңа жылдық ертеңгіліктер" Жаңа жылдық 
ертеңгіліктер 

 1-11 сыныптар 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Директордың тәрбие 
жұмысы жөніндегі 

орынбасары, тәлімгер, 
сынып жетекшілері 

22-26 желтоқсан 

17 "Оқу, жетістіктер, міндеттер" ата-

аналар жиналысы 
Ата-аналар жиналысы  

1-11 сыныптар 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Сынып жетекшілері, 22-26 желтоқсан 



18 "Dosbolike" антибуллингтік 
компаниясын іске асыру 

Профилактикалық 
әңгімелер, акциялар 

Мектеп психологы Ай сайын 

ҚАҢТАР – ЗАҢ ЖӘНЕ ТӘРТІП АЙЫ 

1 апта «Талап бар жерде тәртіп бар»/«Там, где есть требование, есть порядок» 

2 апта «Тәртіп – тәрбие бастауы»/«Дисциплина-начало воспитания» 

3 апта «Әділ заң – аспан тірегі»/«Справедливый закон, опора неба» 

4 апта «Тәртіпсіз ел болмайды»/«Без порядка не будет страны» 

1 Кәсіптер марафоны  
Мамандықтар бойынша Конкурс 

Байқау, #Адал азамат 
хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

Сынып жетекшілері, 
ОТЖ бойынша 
орынбасары, ТЖ 

12-16 қаңтар 

2 "Құқықтық мемлекет" 
тақырыбындағы сынып сағаты 

Қауіпсіздік сабақтары(10 минут) 

Сынып сағаты (5-11 

сынып) ақпарат, фото 
есеп, жарияланым 

Сынып жетекшілері, 12-16 қаңтар 

3 Сынып сағаты "Үрен жақсы 
әдептен..."(Әдепті үйреніңіз...) "(1-

4 сынып)  
Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат, 

фото есеп 

Сынып жетекшілері,1-4 

сыныптар 

12-16 қаңтар 

4 "Заң және тәртіп" бағыты бойынша 
"Ұшқыр ой алаңы" зияткерлік 
ойындары, пікірталастар 

5-8 сыныптар 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Пікірсайыс үйірмесінің 
жетекшісі 

12-16 қаңтар 

5 "Мектеп жарғысы-білім беру 
ұйымдарындағы пәннің негізі" 
тақырыбындағы сынып сағаты 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 
Буллинген қорғаны! 

Сынып сағаты 

(1-11 с.) 

Сынып жетекшілері, 
мектеп Парламентінің 

жетекшілері 

19-23 қаңтар 

6 Тақырып бойынша сынып сағаты:  
"Заң және тәртіп"мәні 
Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 

(1-4) 

(9-11 с.) 

Сынып жетекшілері, 26-31 қаңтар 

 Сынып сағаты: жол қозғалысы 
Ережелері (5-8 кл) 

Сынып  (5-8с.) Сынып жетекшілері, 26-31 қаңтар 



Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 
7 «Жасанды интеллект» бағыты 

бойынша жобалар «Өнер 

тапқыштыққа алғашқы қадам» 
байқауы 

2-11 сыныптар (ереже, 
хаттама), 

#Адал азамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Информатика пәнінің 
мұғалімі, балалар 
шығармашылығы 

үйірмесінің жетекшісі, 
Ғаламдық пән 
мұғалімдері 

құзыреті 

12-16 қаңтар 

8 Жасөспірімдер ортасында 
нашақорлыққа қарсы күрес 
бойынша плакаттар мен буклеттер 
байқауы 

5-11 сыныптар 
арасындағы байқау, 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

медициналық 
қызметкер, мектеп 

парламентінің мүшелері, 
мектеп кеңесшісі, 

басшының ТЖ жөніндегі 
орынбасары, мүдделі 
органдармен бірлесіп 

19-23 қаңтар 

9 Презентация элементтерімен және 
"Заң және 
тәртіп"бейнематериалдарын 
көрсетумен әңгімелесу 

5-6 сыныптар оқушылары Әлеуметтік педагог, 
сынып жетекшілері, 

мүдделі ведомстволар 

12-16 қаңтар 

10 Көңілді өзгеріс "көбейту кестесі 
сияқты қозғалыс ережелерін 
біліңіз" 

3-4 сыныптар оқушылары Тәлімгер, мектеп 
парламентінің мүшелері, 

сынып жетекшілері 

19-23 қаңтар 

11 ППРО сабақтары "құмар ойындар-

тәуелділік. "Компьютерлік 
ойындардан балалардың назарын 
қалай аударуға болады" 

1-7 сынып ата-аналары, 
фото есеп, #АдалАзамат 
хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

Педагог-психолог, 
сынып жетекшілер 

26-30 қаңтар 

12 Челлендж "қоғамдық мұлықты 
қорғау!»  
(Вандализмнің алдын алу топтық 
талқылауларды ұйымдастыруды, 
вандализмге қарсы плакаттар, 

Челлендж 5-11 сыныптар Мектеп Парламентінің, 
мүдделі 

ведомстволардың (ішкі 
саясат, мәдениет, 

полиция бөлімі)тәлімгері 

26-30 қаңтар 



граффити немесе иллюстрациялар 
жасауды, мәдениет ескерткіштерін 
бұзудың зияны туралы 
мектепішілік әңгімелер жүргізуді 
қамтиды.) 

13 құқықтық тәртіп айлығына 
орайластырылған «Ұлттық ойын – 

ұлт қазынасы»  

Ойындар-асық ату, 
тоғызқұмалақ, бес тас 

Дене шынықтыру 
мұғалімі, мектеп 

парламентінің мүшелері 

26-30 қаңтар 

14 Діни экстремизм мен терроризмге 
қарсы іс-қимыл жөніндегі 
профилактикалық іс-шара және 
басқа да алдын алу органдарымен 
қызметтерімен және 
мекемелерімен өзара іс-қимыл 
"Еңбегі адал жас өрен" жобасы 

(жеке жоспар бойынша) қауіпсіз 
қоғам 

Беседа с учащимися 8-11 

классов Информация на 
сайт под хештегом # 

АдалАзамат 

ТЖ жөніндегі 
орынбасары мүдделі 
мемлекеттік 
органдармен бірлесіп 

26-30 қаңтар 

15 "Dosbolike" антибуллингтік 
компаниясын іске асыру 

Профилактикалық 
әңгімелер, акциялар 

Мектеп психологы Ай сайын 

АҚПАН ЖАСАМПАЗДЫҚ ПЕН ЖАҢАШЫЛДЫҚ АЙЫ 

1 апта «Жасампаздық – бәрімізге өнеге»/«Созидание – добродетель для всех нас» 

2 апта «Шығармашыл бала – ойлы бала»/«Творческий ребенок – вдумчивый ребенок» 

3 апта «Өнерлі бала өрге жүзер»/«Талантливый ребенок, плывет вверх» 

4 апта «Жаңашылдық – заман талабы»/«Новизна – требование времени» 

1 Цифрлық әлемде қауіпсіз қадам 

 

 

Профилактикалық іс-

шара 1-7 сыныптар, 
#АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

Басшының ТЖ 
жөніндегі орынбасары, 

сынып жетекшілері 
мүдделі мемлекеттік 
органдармен бірлесіп 

2-6 ақпан 

2 "Ұшқыр ой алаңы" тақырыбындағы 
пікірталас:  

Мектептегі пікірталас, 
#АдалАзамат хэштегі 

Пікірсайыс үйірмесінің 
жетекшісі 

2-6 ақпан 



1. "Тек цифрлық технологияға 
сүйене отырып, кітап оқымай-ақ 
жаңашыл бола аласыз ба?» 

2. "Болашақтың саналы азаматын 
не қалыптастырады – кітап оқу 
немесе қауіпсіз цифрлық орта?» 

бойынша сайтқа ақпарат 

3 Мир профессий»Панорама 
профессии" 

Кәсіптік бағдар беру 
квесті 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ 
жөніндегі орынбасары, 

мектеп кеңесшісі, 
мектеп парламентінің 

мүшелері 

2-6 ақпан 

4 Сынып сағаты құндылық: "құру 
және жаңашылдық" 

(1-11 с) 

Буллинген қорғаны! Қауіпсіздік 
сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 

(1-11 с) 

Сынып жетекшілер 2-6 ақпан 

5 Челлендж «Шын жүректен кітап 
сыйла!» 

Челлендж 

1-11 с 

Педагогикалық ұжым 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Кітапханашы, 
Мектеп Парламенті 

9-13 ақпан 

6 "Ғылым мен техниканың 
жетістіктері" сынып сағаты 

Қауіпсіздік сабақтары, (10 минут) 

Сынып сағаты 

(2-4 с) 

(9-11с) 

Сынып жетекшілер 9-13 ақпан 

7 Сынып сағаты: жол қозғалысы 
Ережелері 
Қауіпсіздік сабақтары, (10 минут) 

Сынып сағаты 

(5-8 с) 

Сынып жетекшілер 9-13 ақпан 

8 "Тристаил: Күз, қыс, жас" мектеп 
жобасы аясында ормандағы 
әскери-спорттық қысқы ойындар 

Ереже, фото есеп, # 
АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат  
5-11 ұлдары 

АӘжТД басшысы, дене 
шынықтыру 

мұғалімдері, басшының 
ТЖ жөніндегі 

9-13 ақпан 



орынбасары, сынып 
жетекшілері 

9 "Құқықтық тәртіп және әлеуметтік 
жауапкершілік" сынып сағаты 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

 (1-11 с) Сынып жетекшілер 16-20 ақпан 

10 "Темекі шегудің, вапаның, 
алкоголь мен есірткінің 
зияны"сынып сағаты 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 

1-11 с 

Сынып жетекшілері 
мүдделі мемлекеттік 

органдармен бірлескен 

23-27 ақпан 

11 Ауғанстаннан әскерлерді шығару 
күніне арналған іс-шаралар (8-11 

сынып) (сол соғыс туралы өлеңдер 
мен әндер) 

Фото есеп, #АдалАзамат 
хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

АӘжТД оқытушысы,  
сынып жетекшілері (8-

11с.), мектеп 
кітапханашысы 

9-13 ақпан 

12 Қауіпсіз қоғам «Қауіпсіздік»  Алдын алу шарасы 

9-11с 

#Адал азамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Басшының тәрбие 
жұмысы жөніндегі 

орынбасары, сынып 
жетекшілері мүдделі 

мемлекеттік 
органдармен бірлесіп 

16-20 ақпан 

13 "Наурыз – АРТ" облыстық 
байқауына қатысу ("Қамқор, 
Шабыт" жобасын іске асыру 
шеңберінде қолөнер көрмесі) 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат, 
фото есеп, жарияланым 

Көркем еңбек 
мұғалімдері 

2-6 ақпан 

14 5-11 сыныптардың ата-аналары 
үшін" суицидтік мінез-құлық пен 
тұрмыстық зорлық-зомбылықтың 
алдын алу бойынша бірыңғай 
облыстық жалпы мектептік өзекті 
ата-аналар жиналысы" 

Хаттама, #АдалАзамат 
хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат, фотоесеп 

Психологиялық-

педагогикалық 
сүйемелдеу қызметі. 

23-27 ақпан 

15 Шығармашылық байқау  #АдалАзамат хэштегі Басшының ТЖ 9-13 ақпан 



«Х-DANCE» бойынша сайтқа ақпарат жөніндегі 
орынбасары 

16 Дүниежүзілік туберкулезге қарсы 
күрес күні 

Фотоматериал, ақпарат Медицина қызметкері, 
тәрбие жұмысы 

жөніндегі басшының 
орынбасары, 

әлеуметтік педагог 

16-20 ақпан 

17 Вандализмнің алдын алу Алдын алу шарасы Мүдделі органдармен 
бірлесіп 

16-20 ақпан 

18 Кеңес әскерлерін Ауғанстаннан 
шығару күніне орай 2026 жылғы 
оқушылардың қысқы 
спартакиадасына қатысу 

Бұйрық, # АдалАзамат 
хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

АӘжТД оқытушысы, 
дене шынықтыру 

мұғалімдері, басшының 
ТЖ жөніндегі 
орынбасары, 

23-27 ақпан 

19 Кәмелетке толмағандардың 
жыныстық тиіспеушілігіне, 
тұрмыстық зорлық-зомбылыққа 
және Өмірге салауатты қадам 
балаларына қатыгездікпен қарауға 
қарсы қылмыстардың алдын алу 
және алдын алу жөніндегі іс-

шаралар 

7-11 сыныптармен 
әңгімелесу 

Сынып жетекшілері, ТЖ 
жөніндегі орынбасары 
мүдделі мемлекеттік 
органдармен бірлесіп 

 

20 "Ұлттық мәдениет" көрмесі 
("қамқорлық, Шабыт" жобасын 
іске асыру аясындағы қолөнер 
көрмесі) 

"Наурыз Арт" 
байқауының 

қорытындысы бойынша 

Көркем еңбек 
мұғалімдері 

23-27 ақпан 

21 "Dosbolike" антибуллингтік 
компаниясын іске асыру 

Профилактикалық 
әңгімелер, акциялар 

Мектеп психологы Ай сайын 

НАУРЫЗ-ТӘУЕЛСІЗДІК ЖӘНЕ ПАТРИОТИЗМ АЙЫ 

1 апта «Патриотизм – ата-анаңды құрметтей білуің…»/«Патриотизм – это умение уважать своих    



                      родителей…»(Б.Момышұлы) 
2 апта «Тәуелсіздік – тәтті сөз ғана емес, ұлттық жауапкершілік»/«Независимость – это не только сладкое слово, но  
                      и национальная ответственность» 

3 апта «Ар-намыс қана тәуелсіздікке тірек бола алады»/«Только честь может служить опорой независимости» 

4 апта «Патриотизмі жоқ халық жаны жоқ тәнмен тең»/«Народ без патриотизма равен плоти без души» 

1 Сынып сағаты: алғыс - ізгі ниет 
қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 

1-11 сыныптар 

Сынып жетекшілер 2-6 наурыз  

2 Ойынға сау көзқарас  
Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Профилактикалық іс-

шара 1-4 ұлыптар 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ 
жөніндегі орынбасары, 
сынып жетекшілері ББ-

мен бірлесіп 

2-6 наурыз 

3 8 наурыз мерекесіне арналған" 
Жарқын күнім-анашым " іс-

шаралары 

Жеке жоспар бойынша іс-

шаралар 

Директорлардың ТЖ 
жөніндегі 

орынбасарлары, тәлімгер 

С 3-7 наурыз 

4 Челлендж «Ананың аялы алақаны» 
(Шабыт жобасы) 

  

Челлендж 

1-11 ұлдары 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Сынып жетекшілері, 
Мектеп Парламенті 

10-13 наурыз  

5 "Ұлттық мәдениет" көрмесі 
(Шабыт жобасы) 

Көрме 1-11 сыныптар 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Көркем еңбек 
мұғалімдері, мектеп 

Парламенті 

16-20 наурыз 

6 Сынып сағаты: жол қозғалысы 
Ережелері 
Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 

(1-8 сыныптар) 

Сынып жетекшілер 10-13 наурыз 

7 "Біздің қоғамдағы азаматтық 
жауапкершілік"сынып сағаты  
Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 

(9-11 сыныптар) 

Сынып жетекшілер 10-13 наурыз 



8 Мектеп театры (ШАБЫТ жобасы) Театрландырылған 
қойылым 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Үйірме жетекшісі 16-20 наурыз 

9 "Жер сағаты" экологиялық акциясы 
(Қамқор жобасы) 

8-11 сыныптар акциясы 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ 
жөніндегі орынбасары, 

Мектеп Парламенті 

22 наурыз 

10 Сынып сағаты: Наурыз-жыл басы 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 
Сынып сағаты 

(1-11 сыныптар) 

Сынып жетекшілер 16-20 наурыз 

11 "Армысың, Әз-Наурыз!»  
(жеке іс-шаралар жоспары 
бойынша) 

1-11 сыныптар Директордың ТЖ 
жөніндегі орынбасары, 

сынып жетекшілері, 
тәлімгер 

10 мен 20  наурыз 
аралығында  

12 3 тоқсанның қорытындысы 
бойынша ата-аналар жиналысы 
(ата-аналармен жеке әңгімелесу) 

Ата-аналар жиналысы 

1-11 ұлдары 

Сынып жетекшілер 10-13 наурыз 

13 "Жыныстық қол 
сұғылмаушылық"профилактикалық 
жұмысы 

Алдын алу шарасы Мектептің 
психологиялық 

қызметімен және 
медицина 

қызметкерлерімен 
бірлесіп 

16-20 наурыз 

14 Өмірге салауатты қадам есен - қыс 
мезгілінде қауіпсіздіктің алдын алу 

Қауіпсіздік бойынша 
нұсқаулық 

1-11 с 

Сынып жетекшілер 16-20 наурыз 

15 "Dosbolike" антибуллингтік Профилактикалық Мектеп психологы Ай сайын 



компаниясын іске асыру әңгімелер, акциялар 

СӘУІР-ЕҢБЕКҚОРЛЫҚ ПЕН КӘСІПҚОЙЛЫҚ АЙЫ 

1 апта «Еңбек – қуаныш, жалқаулық – айырылмас азап.»/«Труд – радость, лень – неизгладимая боль.» (Абай) 
2 апта «Көп еңбек еткенге бақыт басын иеді.»/«Счастье склоняется к тому, кто много трудится.» (Леонардо да  
                     Винчи) 
3 апта «Болашағы зор мамандықтар жоқ, тек болашағы зор мамандар бар»/«Перспективных специальностей нет,  
                     есть только перспективные специалисты» 

4 апта «Білікті білім жинап кәсіп етер, білімнің дәмін татып өсіп өнер»/«Умный собирает знания, познав вкус  
                     знаний, растет» 

1 Сынып сағаты: біз таңдаған 
кітаптар 

Қауіпсіздік сабақтары (10мин) 

Сынып сағаты 

(1-11 сыныптар) 

Сынып жетекшілер 30 наурыз -3 сәуір 

2 "Құстар-біздің достарымыз" іс-

шарасы ("ҚАМҚОР"жобасы) 
1-4 сыныптар Сынып жетекшілер 30 наурыз  -3 сәуір 

3 Ғылым күні Сыныптан тыс іс-шара 

(1-10 сыныптар) 
Сынып жетекшілер 6-10 сәуір 

4 Космонавтика күніне арналған іс-

шаралар 

1-8 с Директордың ТЖ 
жөніндегі орынбасары, 

кеңесші 
Сынып жетекшілері 

6-10 сәуір 

5 Ата-аналарға арналған "Атадан-

өсиет, анадан-сапа" шебер-сынып 

(АӨКО) 

Шебер-сынып, 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Сынып жетекшілері, 
педагог-психолог, 
әлеуметтік педагог 

6-10 сәуір 

6 Дүниежүзілік денсаулық күніне 
арналған спорттық іс-шаралар 

Мектеп оқушылары, 
педагогикалық ұжым 

Дене шынықтыру және 
спорт мұғалімдері 

30 наурыз -3 сәуір 

7 Сынып сағаты 

"Қорқытудан сақ болыңыз!» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 

(9-11 с), 

#АдалАзамат хэштегі 

Сынып жетекшілер 6-10 сәуір 



бойынша сайтқа ақпарат 

8 Сынып сағаты 

Жол қозғалысы ережелері 
Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 

(1-8 с) 

Сынып жетекшілері жол 
полициясы 

қызметкерлерімен 
бірлесіп 

6-10 сәуір 

9 Қоғамдық мүлікке қамқорлық 
жасаңыз! 
Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Алдын алу шарасы 

1-10 ұлдары 

Директордың ТЖ 
жөніндегі орынбасары, 
сынып жетекшілері, БП 

13-17 сәуір 

10 "Түлектер ағаш отырғызу" 
экочелленджі ("ҚАМҚОР"жобасы) 

Челлендж, 
#АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

Сынып жетекшілері 
Парламент мектептер 

13-17 сәуір 

11 Сынып сағаты: жол қозғалысы 
Ережелері 
Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 

(5-8 сыныптар) 

Сынып жетекшілер 13-17 сәуір 

12 "Еңбекқорлық және оның еңбекке 
әсері" сынып сағаты 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 

(1-4 сыныптар) 

(9-11 сыныптар) 

Сынып жетекшілер 13-17 сәуір 

13   (ҰШҚЫР ОЙ АЛАҢЫ жобасы) 

Дебаты 

Пікірсайыс, #АдалАзамат 
хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

Пікірсайыс клубының 
жетекшісі 

13-17 сәуір 

14 Тарихи орындар мен 
ескерткіштердің айналасындағы 
сенбілік 

Сенбілік Директордың ТЖ 
жөніндегі орынбасары 

13-17 сәуір 

15 "Әл-ауқат-денсаулық кепілі" 
сынып сағаты  
Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 

(1-11 с) 

Сынып жетекшілер 20-24 сәуір 

16 Нашақорлықтың алдын алу Алдын алу шарасы Медицина 20-24 сәуір 



бойынша профилактикалық іс-

шаралар 

қызметкерлерімен 

бірлесіп 

17 "Dosbolike" антибуллингтік 
компаниясын іске асыру 

Профилактикалық 
әңгімелер, акциялар 

Мектеп психологы Ай сайын 

МАМЫР-БІРЛІК ПЕН ЫНТЫМАҚТАСТЫҚ АЙЫ 

1 апта «Күннің көзі ортақ, жақсының сөзі ортақ»/«Солнце для всех, хорошие слова для всех» 

2 апта «Бірлік жоқ болса ұйым жоқ, ұйым жоқ болса күнің жоқ»/«Если нет единства, нет организованности, нет  
                     жизни без организованности» 

3 апта «Жалғанда ойлап тұрсаң бірлік керек, бірлікті ойлау үшін тірлік керек.»/«Если ты думаешь о лжи, тебе  
                     нужно единство, ты должен жить, чтобы думать о единстве.» (Төле би) 
4 апта «Тату елге тыныштық пен тоқшылық нәсіп.»/«Дружной стране покой и изобилие.» (Күлтегін) 
1 1 мамыр-Халықтар достығы күні Көрме 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ 
жөніндегі орынбасары, 

сынып жетекшілері, 
кеңесші 

27 -30 сәуір 

 "Тату ел-біртұтас халық" сынып 
сағаты 

Сынып сағаты 

1-11с 

Сынып жетекшілер 27 -30 сәуір 

2 Әлем халықтарының биі Байқау 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ 
жөніндегі орынбасары, 

кеңесші 

27 -30 сәуір 

3 "Адалдық-жүректен" Эссе Конкурс Заместитель директора 
по ВР,  Учителя- 

языковеды 

27 -30 сәуір 

4 7 мамыр Отан қорғаушылар күні 
мерекелік концерт 

Концерт 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Сынып жетекшілері 
Директордың ТЖ 

жөніндегі орынбасары, 
тәлімгер, сынып 

жетекшілері, 

4-8 мамыр 

 

 

 

 

5 "Ел пайдасына қосқан үлесі" 

 Жеке кәсіпкерлермен кездесу 

Кездесу 

#АдалАзамат хэштегі 
Директордың ТЖ 

жөніндегі орынбасары, 
4-8 мамыр 



бойынша сайтқа ақпарат кеңесші 
6 Сынып сағаты: «Отан 

қорғаушылар күні» 

1-11с Сынып жетекшілер 4-8 мамыр 

7 "Адал азамат" тақырыбындағы 
бейнероликті көрсету және талдау 

Бейне 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Сынып жетекшілер 4-8 мамыр 

8 9 мамыр Ұлы Жеңістің 81 
жылдығына орай "еске алу 
тақтасы" 

Іс-шаралар 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ 
жөніндегі орынбасары, 

Мектеп Парламенті 
кеңесші 

4-8 мамыр 

9 "Сіз адалдықты қалай түсінесіз?» Сауалнама Педагог-психолог, 
әлеуметтік педагог, 
сынып жетекшілері 

4-8 мамыр 

10 Кибербуллингтен қалай қорғануға 
болады? 

Пікірсайыс, 
#АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

Пікірсайыс клубының 
жетекшісі 

Мектеп Парламенті 

4-8 мамыр 

11 Қызметкерлер мен білім алушылар 
арасында "менің адал ісім"акциясы 

Акция, 
#АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ 
жөніндегі орынбасары, 

сынып жетекшілері 

4-8 мамыр 

12 Саяси қуғын-сүргін құрбандарын 
еске алу күні 

Дөңгелек үстел Тарих мұғалімдері 12-15 мамыр 

13 Сынып сағаты: жол қозғалысы 
Ережелері 

1-8 сыныптар Сынып жетекшілер 12-15 мамыр 

14 Сынып сағаты:"Отбасы дәстүрлері" 9-11 сыныптар Сынып жетекшілер 12-15 мамыр 

15 "Өлкенің гүл балғындығы" (1 
маусым-Халықаралық балаларды 
қорғау күні) 

Байқау, 
#АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ 
жөніндегі орынбасары 

12-15 мамыр 

16 «Ұлы ұлттың баласы, ұлықта 
домбыраңды» / Ұлттық домбыра 
күні/ 

Акция, 
#АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ 
жөніндегі орынбасары, 

үйірме жетекшісі 

18-22 мамыр 



17 "Dosbolike" антибуллингтік 
компаниясын іске асыру 

Профилактикалық 
әңгімелер, акциялар 

Мектеп психологы Ай сайын 

18 Сынып сағаты:"жыл қорытындысы 
бойынша саяхат" 

1-11 сыныптар Сынып жетекшілер 18-22 мамыр 

19 "Қауіпсіз жаз-2026" Профилактикалық 
әңгімелер, қауіпсіздік 

#АдалАзамат хэштегі 
бойынша сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ 
жөніндегі орынбасары, 

төтенше жағдайлар 
жөніндегі мамандармен 

бірлескен жұмыс 

18-22 мамыр 

20  Ата-аналар жиналыстары 1-11 сыныптардағы жыл 
қорытындысы бойынша 

ата-аналар жиналысы 

Психологиялық қызмет, 
ББ инспекторы, сынып 

жетекшілері 

18-22 мамыр 

21 Соңғы қоңырау Салтанатты жиын ТЖ бойынша 
орынбасары 

Сынып жетекшілері 
Педагогикалық ұжым 

25 мамыр 

МАУСЫМ ӘДІЛЕТТІЛІК ПЕН ЖАУАПКЕРШІЛІК АЙЫ 

МАУСЫМ ЖАСАУ ЖӘНЕ ЖАҢАШЫЛДЫҚ АЙЫ 

1 апта «Ең берік қамал - Отанға деген сүйіспеншілік»/«Самая прочная крепость - любовь к Родине.» 

2 апта «Бірлік пен жасампаздық - ел бағдары»/«Единство и созидание - ориентация страны» 

3 апта «Жасампаз халық болуымыз қажет.»/«Надо быть созидательным народом.» (Қ.К.Тоқаев) 
4 апта «Ежелден ел тілегі - ер тілегі, адал ұл ер боп туса - ел тірегі!»/«С незапамятных времен желание страны –  

                     храбрый и честный сын-опора страны!» (Б.Момышұлы). 
1 Мектеп жанындағы лагерь 1-4 сыныптар Аға тәлімгер 

Мектеп Парламенті 
Бастауыш сынып 

жетекшілері 

1 маусым: 1-19 

маусым 

22 маусым-10 шілде 

 

2 Психологиялық қызмет 1-10 сыныптар әлеуметтік педагог, 
психологи 

1-29 маусым 

 



3 Мектеп ауласын көгалдандыру 
бригадалары 

5-10 сыныптар  Сынып жетекшілері 
Директордың ТЖ 

жөніндегі орынбасары 

Кестеге сәйкес 

ШІЛДЕ ЗАҢ ЖӘНЕ ТӘРТІП АЙЫ 

1 Мектеп жанындағы лагерь 1-4 сыныптар Аға кеңесші 
Мектеп Парламенті 

Бастауыш сынып 
жетекшілері 

22 маусым-10 шілде 

3 маусым: 13 шілде-

31 шілде 

2 Психологиялық қызмет 1-10 сыныптар әлеуметтік педагог, 
психологи 

30 маусым-31 шілде 

 

3 Мектеп ауласын көгалдандыру 
бригадалары 

5-10 сыныптар Сынып жетекшілері 
Директордың ТЖ 

жөніндегі орынбасары 

Кестеге сәйкес 

ТАМЫЗ ЗАҢ ЖӘНЕ ТӘРТІП АЙЫ 

1 Психологичекая служба 1-10 сыныптар Әлеуметтік педагог, 
психологтар 

30 маусым-31 шілде 

 

2 Олимпиадалық резерв мектебі 5-11 сыныптар Дене шынықтыру 
мұғалімдері 1-30 тамыз 

1-30 тамыз 

 


